UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

   Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công tác quản lý nhà nước trên địa bàn, UBND tỉnh đã có Công

văn số 8304/UBND-THKH ngày 24/6/2020 về việc thực hiện công việc quản lý

dự án tại các dự án do cấp huyện, cấp xã quyết định đầu tư; Công văn số

15698/UBND-CN ngày 09/11/2020 về hình thức quản lý dự án đầu tư công trên

địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở chỉ đạo trong việc giao nhiệm vụ quản lý dự án do cấp tỉnh

quyết định đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố; Trưởng Ban quản lý Khu

kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp báo cáo về năng lực quản lý dự án của

các Ban quản lý dự án khu vực cấp huyện (Mẫu báo cáo theo phụ biểu kèm theo

công văn này); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh (gửi qua Sở Xây dựng) trước ngày

05/12/2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M11.48)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v báo cáo về năng lực quản lý

dự án của Ban quản lý dự án khu

vực cấp huyện.

2

(Kèm theo Công văn số:    /UBND-CN ngày   /   /2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

BÁO CÁO

Năng lực của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Huyện/thị xã,

thành phố ...................

Kính gửi: …………..

I. Năng lực của tổ chức

(Ghi rõ chứng chỉ hành nghề Hoạt động xây dựng được cấp có thẩm

quyền cấp theo quy định; gửi kèm theo file PDF chứng chỉ )

II Năng lực của cá nhân

Thống kê, cung cấp thông tin theo bảng biểu sau (gửi kèm theo file

PDF chứng chỉ)

STT

Tên công

chức, viên

chức, người

lao động

Chức vụ
Công việc

phụ trách

Chứng chỉ

hành nghề,

bằng cấp

chuyên môn,

nghiệp vụ,...

Ghi

chú

1

2

3

4

...

 Nơi nhận:
- Như trên;
- …

TM. UỶ BAN DÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên/đóng dấu)

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T20:03:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:58:35-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:58:46-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T10:25:36+0700